ESTRE.....1
 007.006.003 Es *sat* a My l'honneur **estre** *hic* inteso; Car I Leau

ET.....21
 186.00E.010 Crux, **et** ab Affixo, est Anchora facta, Iesu.
 186.00E.013 Qua sapiens, Dos est; Qua terram lambit **et** ambit,
 186.00E.020 Pignora amicitiae, **et** munera; Vota, preces.
 195.010.002 AD GADES OMNIVM VENISTI; ETIAM **ET** AD TVAS:
 195.010.007 CVM, VT IN PVLCHRITVDINE, **ET** INNOCENTIA
 195.010.008 ANGELOS AEMVLATA STRENVE FVERAT, ID **ET** IN HOC PRAESTARE NISA **E**
 195.010.021 ROB: DRVRI EQ: AVR: **ET** ANNA VXOR,
 195.010.022 VNICA FILIA, ITAQUE **ET** IPSO PARENTVM NOMINE SPOLIATI,
 195.010.027 AN^l: AETAT: XV^l MENSE X^o, **ET** SVI IESV CIC%I IC%I CX.
 196.015.008 **ET** BELLICAE EXPEDITIONES
 196.015.009 **ET** EXTERAE PEREGRINATIONES
 196.015.010 **ET** AVLICAE OCCVPATIONES,
 196.015.015 IAM A^o SVO 40: **ET** SVI IESV 1615
 196.015.025 DOROTHEAE. **ET** ELIZABETHAE, FILIARVM, ORBA

196.015.028 VT PATER **ET** FILIVS, EODEM MVNERE, EOQUE SVMMO, FVNGERENTVR
 197.F01.020 A^o xxxiii^o AEtat: suae **et** sui Iesu
 198.LL1.012 Ad alia, tam studia, quam negotia, **et** peregrinationes deflectens,
 198.LL1.016 Munere suo, frequenter **et** strenue hoc loco concionandi
 200.021.006 **ET** IMPVLSV SPIR: SC^{TI} MONI-
 200.021.007 -TV **ET** HORTATV REGIS IAC-
 200.021.010 **ET** SVAE AETAT 42 DECANATV

ETENIM.....1

195.010.004 IPSA **ETENIM** HIC IACET PROBITAS,

ETERNALL.....3

157.00b.012 His soule be saild, to her **eternall** bed,
 158.00A.037 And shew my story, in thy **eternall** booke.
 191.00B.001 **Eternall** God, (for whom who ever dare

ETERNALLY.....3

167.00A.013 One short sleepe past, wee wake **eternally**,
 185.00A.014 Sinne had **eternally** benighted all.
 187.00A.385 19 Why should'st thou forget us **eternally**?

ETERNITY.....2

016.00A.036 Of musicke, joy, life, and **eternity**.
 043.00A.004 And Lovers houres be full **eternity**,

ETHER.....1

108.00A.114 **Ether** unto the Northerne Pole impart

ETHICKS.....1

151.00A.034 The **Ethicks** speake of vertues Cardinall;

ETIAM.....2

195.010.002 AD GADES OMNIVM VENISTI; **ETIAM** ET AD TVAS:
 196.015.031 **ETIAM**

EU'RY.....2

135.B13.001 Since **eu'ry** Tree beginns to blossome now
 156.00a.068 Those new starres **eu'ry** Artist exercise,

EUECTUS.....1

198.LL1.015 Ad Ordines Sacros **euectus**,

EUEN.....9

121.NY3.001 **Euen** as lame things thirst their perfection, so
 155.00a.101 **Euen** Gods purpose; and made woman, sent
 155.00a.307 Since **euen** grieffe it selfe, which now alone
 157.00b.123 Shee whose Complexion was so **euen** made,